[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

___________________ №_____

                           Проект
    г. Барнаул

	Об утверждении акта передачи имущественных обязательств органов местного самоуправления муниципаль​ных образований Новокопыловский сельсовет Заринского района Алтайского края и Смирновский сельсовет Заринского района Алтай​ского края органам местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Новоко​пыловский сельсовет Заринского района Алтайского края

	В соответствии со статьей 59 Гражданского кодекса Российской Федерации и статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить акт передачи имущественных обязательств органов местного самоуправления муниципальных образований Новокопыловский сельсовет Заринского района Алтайского края и Смирновский сельсовет Заринского района Алтайского края органам местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Новокопыловский сельсовет Заринского района Алтайского края (прилагается).

2. Действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 1 октября 2008 года.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	                                              И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]